La société a uniquement un but de service public de sorte qu’elle ne poursuit pas un but lucratif 
en vue de la distribution d’un dividende. 

Article 4 – Durée

La durée de la société est indéterminée.

TITRE II : CAPITAL-ACTIONS – ACTIONS

Article 5 – Capital-actions

Le capital-actions de la société est de CHF 1'200'000 (un million deux cent mille francs suisses).

Il est divisé en 12’000(douze-mille ) actions d’une valeur nominale de CHF 100.-
(cent francs suisses) chacune, entièrement libérées. 

Article 6 – Type d’actions – transfert

Les actions sont nominatives, numérotées et signées par l’administrateur unique ou deux 
membres du conseil d’administration.